
資料依據：112年3月7日複查結束

項目︰百分等級 男生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.04% 1 0.04%  49.00 -  49.99 24 1.00% 1227 51.06%

 99.00 -  99.99 24 1.00% 25 1.04%  48.00 -  48.99 24 1.00% 1251 52.06%

 98.00 -  98.99 24 1.00% 49 2.04%  47.00 -  47.99 24 1.00% 1275 53.06%

 97.00 -  97.99 24 1.00% 73 3.04%  46.00 -  46.99 24 1.00% 1299 54.06%

 96.00 -  96.99 24 1.00% 97 4.04%  45.00 -  45.99 24 1.00% 1323 55.06%

 95.00 -  95.99 24 1.00% 121 5.04%  44.00 -  44.99 24 1.00% 1347 56.05%

 94.00 -  94.99 24 1.00% 145 6.03%  43.00 -  43.99 24 1.00% 1371 57.05%

 93.00 -  93.99 24 1.00% 169 7.03%  42.00 -  42.99 24 1.00% 1395 58.05%

 92.00 -  92.99 24 1.00% 193 8.03%  41.00 -  41.99 24 1.00% 1419 59.05%

 91.00 -  91.99 24 1.00% 217 9.03%  40.00 -  40.99 24 1.00% 1443 60.05%

 90.00 -  90.99 24 1.00% 241 10.03%  39.00 -  39.99 24 1.00% 1467 61.05%

 89.00 -  89.99 24 1.00% 265 11.03%  38.00 -  38.99 24 1.00% 1491 62.05%

 88.00 -  88.99 24 1.00% 289 12.03%  37.00 -  37.99 25 1.04% 1516 63.09%

 87.00 -  87.99 25 1.04% 314 13.07%  36.00 -  36.99 24 1.00% 1540 64.09%

 86.00 -  86.99 23 0.96% 337 14.02%  35.00 -  35.99 24 1.00% 1564 65.09%

 85.00 -  85.99 24 1.00% 361 15.02%  34.00 -  34.99 24 1.00% 1588 66.08%

 84.00 -  84.99 24 1.00% 385 16.02%  33.00 -  33.99 24 1.00% 1612 67.08%

 83.00 -  83.99 24 1.00% 409 17.02%  32.00 -  32.99 24 1.00% 1636 68.08%

 82.00 -  82.99 24 1.00% 433 18.02%  31.00 -  31.99 24 1.00% 1660 69.08%

 81.00 -  81.99 24 1.00% 457 19.02%  30.00 -  30.99 24 1.00% 1684 70.08%

 80.00 -  80.99 24 1.00% 481 20.02%  29.00 -  29.99 24 1.00% 1708 71.08%

 79.00 -  79.99 24 1.00% 505 21.02%  28.00 -  28.99 24 1.00% 1732 72.08%

 78.00 -  78.99 24 1.00% 529 22.01%  27.00 -  27.99 25 1.04% 1757 73.12%

 77.00 -  77.99 25 1.04% 554 23.05%  26.00 -  26.99 23 0.96% 1780 74.07%

 76.00 -  76.99 23 0.96% 577 24.01%  25.00 -  25.99 24 1.00% 1804 75.07%

 75.00 -  75.99 24 1.00% 601 25.01%  24.00 -  24.99 24 1.00% 1828 76.07%

 74.00 -  74.99 24 1.00% 625 26.01%  23.00 -  23.99 24 1.00% 1852 77.07%

 73.00 -  73.99 24 1.00% 649 27.01%  22.00 -  22.99 24 1.00% 1876 78.07%

 72.00 -  72.99 25 1.04% 674 28.05%  21.00 -  21.99 24 1.00% 1900 79.07%

 71.00 -  71.99 23 0.96% 697 29.01%  20.00 -  20.99 24 1.00% 1924 80.07%

 70.00 -  70.99 25 1.04% 722 30.05%  19.00 -  19.99 23 0.96% 1947 81.02%

 69.00 -  69.99 24 1.00% 746 31.04%  18.00 -  18.99 24 1.00% 1971 82.02%

 68.00 -  68.99 24 1.00% 770 32.04%  17.00 -  17.99 24 1.00% 1995 83.02%

 67.00 -  67.99 25 1.04% 795 33.08%  16.00 -  16.99 24 1.00% 2019 84.02%

 66.00 -  66.99 24 1.00% 819 34.08%  15.00 -  15.99 24 1.00% 2043 85.02%

 65.00 -  65.99 24 1.00% 843 35.08%  14.00 -  14.99 24 1.00% 2067 86.02%

 64.00 -  64.99 24 1.00% 867 36.08%  13.00 -  13.99 24 1.00% 2091 87.02%

 63.00 -  63.99 25 1.04% 892 37.12%  12.00 -  12.99 24 1.00% 2115 88.01%

 62.00 -  62.99 23 0.96% 915 38.08%  11.00 -  11.99 24 1.00% 2139 89.01%

 61.00 -  61.99 24 1.00% 939 39.08%  10.00 -  10.99 24 1.00% 2163 90.01%

 60.00 -  60.99 24 1.00% 963 40.07%   9.00 -   9.99 24 1.00% 2187 91.01%

 59.00 -  59.99 24 1.00% 987 41.07%   8.00 -   8.99 24 1.00% 2211 92.01%

 58.00 -  58.99 25 1.04% 1012 42.11%   7.00 -   7.99 24 1.00% 2235 93.01%

 57.00 -  57.99 23 0.96% 1035 43.07%   6.00 -   6.99 24 1.00% 2259 94.01%

 56.00 -  56.99 24 1.00% 1059 44.07%   5.00 -   5.99 24 1.00% 2283 95.01%

 55.00 -  55.99 25 1.04% 1084 45.11%   4.00 -   4.99 25 1.04% 2308 96.05%

 54.00 -  54.99 23 0.96% 1107 46.07%   3.00 -   3.99 24 1.00% 2332 97.05%

 53.00 -  53.99 24 1.00% 1131 47.07%   2.00 -   2.99 24 1.00% 2356 98.04%

 52.00 -  52.99 24 1.00% 1155 48.06%   1.00 -   1.99 24 1.00% 2380 99.04%

 51.00 -  51.99 24 1.00% 1179 49.06%   0.00 -   0.99 23 0.96% 2403 100.00%

 50.00 -  50.99 24 1.00% 1203 50.06% 缺考 718

112學年度術科考試體育組分數人數累計表



資料依據：112年3月7日複查結束

112學年度術科考試體育組分數人數累計表

項目︰百分等級 女生

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比 分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

100.00 - 100.00 1 0.10% 1 0.10%  49.00 -  49.99 10 1.03% 495 51.08%

 99.00 -  99.99 9 0.93% 10 1.03%  48.00 -  48.99 9 0.93% 504 52.01%

 98.00 -  98.99 10 1.03% 20 2.06%  47.00 -  47.99 10 1.03% 514 53.04%

 97.00 -  97.99 10 1.03% 30 3.10%  46.00 -  46.99 10 1.03% 524 54.08%

 96.00 -  96.99 9 0.93% 39 4.02%  45.00 -  45.99 9 0.93% 533 55.01%

 95.00 -  95.99 10 1.03% 49 5.06%  44.00 -  44.99 10 1.03% 543 56.04%

 94.00 -  94.99 10 1.03% 59 6.09%  43.00 -  43.99 10 1.03% 553 57.07%

 93.00 -  93.99 9 0.93% 68 7.02%  42.00 -  42.99 10 1.03% 563 58.10%

 92.00 -  92.99 10 1.03% 78 8.05%  41.00 -  41.99 9 0.93% 572 59.03%

 91.00 -  91.99 10 1.03% 88 9.08%  40.00 -  40.99 10 1.03% 582 60.06%

 90.00 -  90.99 9 0.93% 97 10.01%  39.00 -  39.99 10 1.03% 592 61.09%

 89.00 -  89.99 10 1.03% 107 11.04%  38.00 -  38.99 9 0.93% 601 62.02%

 88.00 -  88.99 10 1.03% 117 12.07%  37.00 -  37.99 10 1.03% 611 63.05%

 87.00 -  87.99 10 1.03% 127 13.11%  36.00 -  36.99 10 1.03% 621 64.09%

 86.00 -  86.99 9 0.93% 136 14.04%  35.00 -  35.99 10 1.03% 631 65.12%

 85.00 -  85.99 10 1.03% 146 15.07%  34.00 -  34.99 9 0.93% 640 66.05%

 84.00 -  84.99 10 1.03% 156 16.10%  33.00 -  33.99 10 1.03% 650 67.08%

 83.00 -  83.99 9 0.93% 165 17.03%  32.00 -  32.99 9 0.93% 659 68.01%

 82.00 -  82.99 10 1.03% 175 18.06%  31.00 -  31.99 10 1.03% 669 69.04%

 81.00 -  81.99 10 1.03% 185 19.09%  30.00 -  30.99 10 1.03% 679 70.07%

 80.00 -  80.99 9 0.93% 194 20.02%  29.00 -  29.99 10 1.03% 689 71.10%

 79.00 -  79.99 10 1.03% 204 21.05%  28.00 -  28.99 9 0.93% 698 72.03%

 78.00 -  78.99 10 1.03% 214 22.08%  27.00 -  27.99 11 1.14% 709 73.17%

 77.00 -  77.99 9 0.93% 223 23.01%  26.00 -  26.99 9 0.93% 718 74.10%

 76.00 -  76.99 10 1.03% 233 24.05%  25.00 -  25.99 9 0.93% 727 75.03%

 75.00 -  75.99 10 1.03% 243 25.08%  24.00 -  24.99 10 1.03% 737 76.06%

 74.00 -  74.99 9 0.93% 252 26.01%  23.00 -  23.99 10 1.03% 747 77.09%

 73.00 -  73.99 10 1.03% 262 27.04%  22.00 -  22.99 9 0.93% 756 78.02%

 72.00 -  72.99 11 1.14% 273 28.17%  21.00 -  21.99 10 1.03% 766 79.05%

 71.00 -  71.99 9 0.93% 282 29.10%  20.00 -  20.99 10 1.03% 776 80.08%

 70.00 -  70.99 9 0.93% 291 30.03%  19.00 -  19.99 9 0.93% 785 81.01%

 69.00 -  69.99 10 1.03% 301 31.06%  18.00 -  18.99 10 1.03% 795 82.04%

 68.00 -  68.99 10 1.03% 311 32.09%  17.00 -  17.99 10 1.03% 805 83.08%

 67.00 -  67.99 9 0.93% 320 33.02%  16.00 -  16.99 11 1.14% 816 84.21%

 66.00 -  66.99 10 1.03% 330 34.06%  15.00 -  15.99 9 0.93% 825 85.14%

 65.00 -  65.99 11 1.14% 341 35.19%  14.00 -  14.99 10 1.03% 835 86.17%

 64.00 -  64.99 8 0.83% 349 36.02%  13.00 -  13.99 10 1.03% 845 87.20%

 63.00 -  63.99 10 1.03% 359 37.05%  12.00 -  12.99 9 0.93% 854 88.13%

 62.00 -  62.99 10 1.03% 369 38.08%  11.00 -  11.99 10 1.03% 864 89.16%

 61.00 -  61.99 9 0.93% 378 39.01%  10.00 -  10.99 10 1.03% 874 90.20%

 60.00 -  60.99 10 1.03% 388 40.04%   9.00 -   9.99 9 0.93% 883 91.12%

 59.00 -  59.99 10 1.03% 398 41.07%   8.00 -   8.99 10 1.03% 893 92.16%

 58.00 -  58.99 10 1.03% 408 42.11%   7.00 -   7.99 10 1.03% 903 93.19%

 57.00 -  57.99 9 0.93% 417 43.03%   6.00 -   6.99 9 0.93% 912 94.12%

 56.00 -  56.99 10 1.03% 427 44.07%   5.00 -   5.99 10 1.03% 922 95.15%

 55.00 -  55.99 10 1.03% 437 45.10%   4.00 -   4.99 9 0.93% 931 96.08%

 54.00 -  54.99 9 0.93% 446 46.03%   3.00 -   3.99 9 0.93% 940 97.01%

 53.00 -  53.99 10 1.03% 456 47.06%   2.00 -   2.99 10 1.03% 950 98.04%

 52.00 -  52.99 10 1.03% 466 48.09%   1.00 -   1.99 10 1.03% 960 99.07%

 51.00 -  51.99 9 0.93% 475 49.02%   0.00 -   0.99 9 0.93% 969 100.00%

 50.00 -  50.99 10 1.03% 485 50.05% 缺考 219


